

Region øst



LOVSANG: Andreas Karstad spiller både gitar og piano, og har skrevet mye musikk, noe av det ligger på Spotify.

FOTO: GOFEST

– NORDMENN TRENGER «AVVAKSINERING»

Nei, det er ikke covid-vaksinen han sikter til. Pastor Andreas Karstad mener at mange vestlige mennesker trenger å få et nytt inntrykk av hvem Gud er. I samme intervju forteller han også hva han tenker om uroen som har vært i Misjonssambandet.

LES MER SIDE 44



FRA GISSEL TIL MÅTEHOLDEN?



I denne utgaven skriver Håvard Jøssang om fordeler og ulemper med bruk av sosiale medier. Han etterlyser større

bevissthet knyttet til dette og løfter aktuelle problemstillinger.

På side 46 kan du lese synspunktene til Jøssang.



MISJONSSAMBANDET ØST

Adresse:

Sinsenveien 25, 0572 Oslo

Giverkonto: 8220 02 90131

Regionleder og ansvarlig redaktør: Tom Teien

Styreleder: Mai Brit Vegge

Konstituert ungleder:
Anna Lindbak Hørte

Administrasjonsleder:
Asbjørn Stige

Telefon: 22 00 73 90
Åpningstid mandag til torsdag:
10.00 – 15.00
E-post: ost@nlm.no
Nettside: nlm.no/ost

Facebook:
misjonssambandetost
Instagram:
misjonssambandetostung

INNSPILL



TOM TEIEN
Regionleder

Motivasjon

Når disse ordene skrives, har jeg opparbeidet meg ti dagers erfaring som leder i Misjonssambandet øst. Det er ikke spesielt mye, men gjennom disse dagene har jeg fått bli kjent med – og godt mottatt av – en dedikert gjeng på regionkontoret. Disse har også startet arbeidet med å vise meg noe av alt det arbeidet som gjøres rundt om i den store regionen vår, og jeg har også fått starte prosessen med å bli kjent med noen av de som hver dag arbeider for å gjøre Jesus kjent i bygder og byer.

Jeg er takknemlig over å få være med i dette arbeidet, og ser fram til å bli bedre kjent med alle dere der ute.

Ved inngangen til et nytt semester, gjør man seg ofte noen tanker om hvordan veien videre blir. Selv om arbeidsmetodene og strukturene endres og utvikles – også i vår organisasjon, er det fortsatt slik at det aller meste av vår virksomhet er tuftet på frivillig innsats og arbeid.

Året 2022 er «Frivillighetens år». Gjennom året feires Norges viktigste lagarbeid, og alle lag, foreninger, kommuner og andre samarbeidspartnere inviteres til å være med.

Det legges ned utallige timer med frivillighet rundt omkring i vår region. Et stort antall unge og voksne gir hver uke timer av sin egen fritid for at virksomheten skal holdes i gang – møter og aktiviteter skal bli gjennomført og relasjoner skal bygges. Det gir grunn til stor takknemlighet.

Samtidig ser vi at det i 2022 kanskje har vært større utfordringer enn tidligere å skaffe frivillige til alle de oppgavene som er der ute. Kanskje er en av forklaringene til det at jeg – etter over to år med nedstengning og lite aktivitet,

ikke helt har klart å gjenopprette min egen motivasjon til frivillig innsats?

Jeg har tenkt for meg selv: *Hva er min motivasjon for frivillighet i Misjonssambandet?*

Der den sekulære frivilligheten baserer seg på ønske (krav?) om å bidra for fotballaget eller korpset, bør min motivasjon være grunnfestet i Bibelens ord om å gjøre tjeneste for Gud.

Vi snakker kanskje ikke så mye om kallet lenger, men som mottaker av Guds frelse har vi automatisk fått et kall til å være med i arbeidet. Det er mitt privilegium som Guds barn – å få gjøre tjeneste i hans rike!

Den danske teologen Jens Ole Christensen gikk enda lenger i sine betraktninger rundt dette, da han under Misjonssambandets generalforsamling i 2012 sa det omtrent slik:

«Det legges ned utallige timer med frivillighet rundt omkring i vår region.»

«Hva skal vi med kallet – vi har jo en befaling.»

Denne befalingen må jeg om og om igjen løfte frem i mitt eget liv. Den minner meg om at enhver tjeneste i Guds rike er viktig, enten det er å stå foran de store forsamlingene med ledelse og lovsang, eller det er å sørge for at noen få deltakere i barnelaget får litt mat når de samles. Begge deler er helt avgjørende for å fullføre vårt oppdrag: Å vinne verden for Kristus.

MÅNEDENS FRIVILLIG

Gjennom 2022 løftes frivillige i Misjonssambandet øst frem. Vi har stilt dem følgende spørsmål: «– Hva motiverer deg til å bidra som frivillig?»



FEBRUAR – Ida Hovda (24), Lillehammer misjonsmenighet

– Å se ungdommene vokse som venner og vokse i tro gir stor glede. Å henge med ungdommene er et høydepunkt i uka.



MARS – Steinar Melby (67), Betel bedehus i Maura

– Drivkraften er at jeg har fått så mye gjennom oppveksten på bedehuset, og det har vært det helt grunnleggende og grunnfjellet i livet mitt. Jeg ønsker å være med å gi det videre til flere.



APRIL – Ingunn Holm (57), Misjonssalen Oslo

– Det er motiverende at det å være frivillig både gir åndelig påfyll og så får man det sosiale i tillegg. Så handler det også om å kunne bruke sine evner.



MAI – Mathias Sloreby (18), Follokirken i Ski

– Jeg har vært med på samlingene en stund og syntes det var fint å kunne hjelpe til selv.



JUNI – Synne Malene Brække (23), Misjonssalen Oslo

– Jeg er generelt opptatt av at vi alle bør ta ansvar for ting rundt oss og bidra med det vi kan. Den innsatsen som gjøres kan ikke nødvendigvis bare fylles av noen andre hvis ikke akkurat du gjør den.



JULI – Bariso Magada (38), Hamarkirken/Oromo Kristent Fellesskap

– Frivillighet er nestekjærlighet i praksis. Å bidra frivillig uten å få noe tilbake er å gi tiden, ressursene og energien vår til mennesker som har behov for det.



AUGUST – Veslemøy Furuseth (32), Lillehammer misjonsmenighet

– Jeg har alltid likt å være en del av et team eller et fellesskap, og å ha et felles prosjekt. Tidligere ble dette en måte å være «innafor», men med årene ser jeg mer på det som en måte å tjene andre og fellesskapet på.

På nlm.no/ost kan du bli bedre kjent med dem og lese om frivillighetskampanjen.

GJERMUND NORDHUS



På regionårsmøtet fikk deltakerne nærkontakt med verden. Misjonsoppdraget ble presentert gjennom et stort verdenskart på gulvet.

FOTO: ASBJØRN STIGE

Årsmøtet for Misjonssambandet øst ble avholdt på Hamar 11. juni 2022. Det møtte 86 utsendinger med stemmerett.

TEKST ASBJØRN STIGE

I tillegg til vanlige årsmøtesaker var i år evaluering av Misjonssambandet øst 2010–2022 en av sakene som ble behandlet.

I denne saken fattet årsmøtet følgende vedtak:

«Regionårsmøtet 2022 takker for den fremlagte evalueringsrapporten fra regionstyret og evalueringskomiteen. Årsmøtet ber om at rapporten blir tatt med som en del av grunnlagsmaterialet for Misjonssambandet øst sine planer for arbeidet for årene fremover sammen med Misjonssambandets strategiske vedtatt av generalforsamlingen i 2022.»

VALGRESULTAT

Regionstyret: Janet Seierstad, Øyvind Myhre, Tormod Lund, 1. varamedlem, og Øyvind Sverre Svensen, 2. varamedlem.

Tommy Eriksen, Maria Celine Lundebjerg og Mai Brit Vegge stod ikke på valg.

Barne- og ungdomsrådet (BUR): Silje Cathrine Heier, Jonathan Wallace Faraasen, Torbjørng Strangstad, Maren Gjelstad Fauskanger, Martin Omland Aasrum, 1. varamedlem, Robert Mikalsen, 2. varamedlem, og Jarle Isene, 3. varamedlem.

Synne Malene Brække stod ikke på valg.

Valgnemnda: Jon Georg Fiske, Jan Erik Lehre, Jan Magnus Fauske Lillebø, Tove Stang Karlsson, Kari Opperud, og Bjørn-Olav Utgård, 1. varamedlem.

Bjarte Rydland og Harald Strangstad stod ikke på valg.

Rådsmøtet: Regionleder, Ole Kristian Sameien, Ernst Jan Halsne, Regionstyreleder, Martin Gulbrandsen, Johan Leirvik og Øystein Olimb.

Varamedlemmer: Fred Inge Barbøl, Knut Lid, Martin Seierstad, Tor Johansen, Olaf Holm, Hans Ovar Birkeland, øvrige mannlige regionstyremedlemmer. Årsmøtet gav regionstyret fullmakt til å supplere.

KONSTITUERING

På regionstyremøte 18. august konstituerte regionstyret seg med Mai Brit Vegge som styreleder og Janet Seierstad som nestleder.

I BUR-møte 31. august konstituerte BUR seg med Silje Cathrine Heier som leder og Synne Malene Brække som nestleder.



FOTO: NARVE JONAS NYSTØYL

Ny strategi og struktur for Misjonssambandet er vedtatt. Hva har det å si for regionen?

TEKST TOM TEIEN

Under sommerens generalforsamling var det – i tillegg til «de vanlige» sakene som 3(4)-årsmelding, økonomi og valg, to store saker som skulle opp til behandling.

Den ene var hovedstyrets forslag til ny struktur i organisasjonen vår – med et sentralstyre som skal erstatte hovedstyret, der også kvinner er valgbare. Det skal også innføres (og velges) tilsynsråd – både regionalt og nasjonalt – som fremover skal behandle lærespørsmål. Som en del av vedtaket anbefales også lokale tilsynsråd som misjonsfelleskapene selv bestemmer om skal innføres. Til disse kan kun menn velges. Den nye strukturen fordret endring i våre grunnregler, og disse ble da vedtatt av generalforsamlingen.

I tillegg ble det også vedtatt en ny strategi for perioden 2022–2032. Under sin overskrift *Dere skal være mine vitner*, gir den oss noen nøkler for hvordan vi som enkeltmennesker

og fellesskap skal arbeide videre for å nå lenger ut med evangeliet – til de minst nådde, men også til mennesker rundt oss som ikke har fått se Jesus.

Regionstyret skal nå – sammen med administrasjonen, starte arbeidet med å implementere disse vedtakene inn i regionens arbeid. Planer vil bli lagt, og spørsmål vil bli stilt til regionens medlemmer – for å fylle posisjoner og roller for arbeidet vårt videre.

Enda viktigere enn ny struktur, blir arbeidet vi skal starte med å sette den nye strategien ut i livet.

Her blir vår hovedoppgave nå å utarbeide gode handlingsplaner og verktøy som skal kunne brukes for å utruste oss i små og store misjonsfelleskap – til å elske og tjene hverandre, gjøre disipler og vinne nye mennesker for himmelen.



FAMILEMANN: Familien Karstad består av Andreas, Heather, David, Alida og Leonora. Nå er Andreas Karstad i gang som pastor for den åndelige familien i NLM Hamarkirken. FOTO: PRIVAT

MED «AVVAKSINERING» PÅ AGENDAEN

Andreas Karstad tror mange sitter med et feilaktig inntrykk av hvem Jesus er. At de har avskrevet Gud på et mangelfullt grunnlag.

TEKST GJERMUND NORDHUS

Når jeg ringer den nye pastoren i NLM Hamarkirken, får vi fort en god tone. Latteren sitter løst. «Hvem er du?», spør jeg. Det er misjonsgløden som har drevet han de siste 20 årene. Brannen startet på Jesus Revolution-tur som 19-åring, og derfra via militæret til tjeneste for Youth With A Mission (YWAM) i Newcastle, Australia. Eller Ungdom i Oppdrag (UiO) som den norske bevegelsen kalles.

– Jeg hadde tidlig et hjerte for å se Guds rike spre seg overalt, forteller Andreas Karstad og legger kjapt til: – Det er typisk som nordmann å svare med alt hva man har gjort eller brenner for. Jeg er først og fremst et Guds barn.

Da han kom tilbake til Norge, lå det sterkt på hjertet hans at Gud lengter etter den vestlige verden. I byer i Europa og Norge.

«AVVAKSINERING». Hedmarkingen mener Europa på mange måter har blitt vaksinert mot Gud. At de har fått en motstandskraft i form av de ikke har fått møte så mange kristne som virkelig kjenner Jesus.

– De har kanskje møtt et litt religiøst uttrykk eller inntrykk fra media eller populærkulturen. Så sitter de igjen med å tenke at de vet hvem Jesus og Gud er, og de har veid og funnet ham for lett. Dette gjør vesten til en utfordrende misjonsmark.

Han forteller at naboene han har blitt kjent med kan være positive og åpne.

– Men de har blitt vaksinert av feil eller dårlige inntrykk og trenger en avvaksinerings for å få en annen erfaring av hvem Gud er.

Pastoren mener det første møtet punktet folk får med Gud, er ofte med noen av de som er Guds barn. Han refererer til Efeserbrevet 5

og sier vi skal etterligne Jesus.

– Det handler om å tjene folk rundt oss og la Gud lede oss i hvordan vi skal gjøre det.

– Er dette drømmen for NLM Hamarkirken?

– Det som er spennende med Misjonssambandsmenigheter, er at virksomheten springer ut fra en misjonsglød. Dermed handler det om å vise Jesu kjærlighet på alle fronter av livet, om å være kirke på jobben, hjemme og i nabolaget.

Pastoren sier at «Hamarkirken samler en porsjon av Guds folk på Hamar».

«– Det har vært hjertelaget mitt hele tiden at vi må stå sammen og at det ikke er det viktigste hva organisasjonen eller kirkesamfunnet heter.»

REKREASJON: Når hedmarkingen skal slappe av, drar han gjerne på fisketur. Alene eller med en god venn. I august fikk han en 730 grams Harr i Alvdal.
FOTO: CRISTOFFER OUDMAYER.



HVEM: ANDREAS KARSTAD
(41 ÅR)
Født i Oslo, oppvokst og bor i Stange. Gift med Heather, sammen har de tre barn: David (11), Alida (9) og Leonora (6).

HVA: Bachelor i kristen tjeneste og lederskap.

Master of arts in global leadership underveis.

Har vært tilknyttet Ungdom i Oppdrag (UiO) fra 2002–2022, blant annet som senterleder for UiO Grimerud i 10 og et halvt år.

HVORFOR: Startet som pastor i NLM Hamarkirken 1. september 2022.

FRA UIO TIL MISJONSSAMBANDET. Misjonsmannen var i grunnen ikke ferdig i UiO, men fikk en opplevelse av at nå er det tid for Hamarkirken. Han har vært aktiv i Sammen for Hamar-styret, det tverrkirkelige arbeidet i byen, og ble der kjent med flere i Hamarkirken.

– Hva vil du si er største likhet mellom UiO og Misjonssambandet?

– En grunnleggende likhet er hjertet for Guds rikets utbredelse og misjon.

– Hva med største forskjell?

– UiO har ikke egne menigheter, men planter menigheter. UiO er desentralisert uten en sjef på toppen. UiO Norge er ikke strukturelt knyttet sammen med UiO i USA. Men vi er knyttet sammen gjennom verdier, relasjoner og visjonen. Derfor er det svært kort vei fra visjon til handling.

– Virker Misjonssambandet mer tungrodd?

– Nei, det vil jeg ikke si. Om man er tungrodd eller ikke handler nok mer om personer enn organisasjon. Jeg ble veldig inspirert av å være på GF og fikk møte folk som skal til utemisjon, møte de som er på hjemmebesøk.

– Har du latt deg prege av uroen som har vært i Misjonssambandet de siste par årene?

– Nei, egentlig ikke. Ikke mer enn at jeg konstaterer at det er mennesker i Misjonssambandet også. Men det har ikke skremt meg fra å starte i jobb i Misjonssambandet. Jeg har opplevd konflikter i andre kristne settinger også. Og det er dessverre en del av livet. Jeg føler med dem som har stått i det på alle sider av konflikten. Som regel er en konflikt et «tapsprosjekt» for alle parter.

FOTO: SIMON BERG



TAKK FOR FØLGET

7. august 2022 gikk min tid ut som regionleder i Misjonssambandet øst etter nesten 7 års tjeneste i denne stillingen. 8. august var det en glede for meg å ønske Tom Teien velkommen som min etterfølger og overlevere kontoret og rollen til han. Nå ønsker jeg å takke alle frivillige og ansatte medarbeidere i ulike sammenhenger for følget gjennom disse årene.

Det gleder meg å se unge og nye medarbeidere ta over arbeidet i regionen med det engasjement og den fremtidsvisjon de har for kristenlivet i byer og bygder. For meg har det vært en av de største inspirasjonskildene disse årene. Jeg vil også understreke den verdi det har vært for meg å møte mennesker i alle generasjoner, lokalt og regionalt, til fellesskap og samtale – menneskelig og åndelig. Det er en rikdom å få den muligheten til å bli kjent med så mange. Jeg vil derfor takke for at dere har tatt imot meg, inkludert meg, bedt for meg, gitt meg tilbakemeldinger og til og med kritisert meg da det var aktuelt. Summen av slike tilbakemeldinger tjener til respekt og ydmykhet for den tjenesten jeg har fått stå i.

Det største og viktigste for meg som medarbeider i Misjonssambandet er utvilsomt evangeliet om Guds nåde og frelse, slik jeg også har fått del i det. Det bærer gjennom gode dager så vel som vanskelige, og er like aktuelt i tiden som ligger foran. Jeg har nå fått det privilegium å få gå over i en litt stillere tjeneste uten så mye ansvar. Jeg ser frem til å komme rundt i regionen i møter og sammenhenger, og fortsatt dele både evangeliet og fellesskapet. Så vil jeg ønske at Tom og hans mannskap skal bli omsluttet av forbønn og omsorg i tiden som kommer.

Takk for følget. Må Gud velsigne dere.

ERNST JAN HALSNE

SYNSPUNKT



FRA GISSEL TIL MÅTEHOLDEN?

SE OPP ELLER NED? Håvard Jøssang synes det er pussig at det er det sekulære selvhjelpsbiblioteket som roper høyest om et oppgjør med bruken av sosiale medier.

ILLUSTRASJONSFOTO: PEXELS.COM/TIM DOUGLAS

Jeg savner mer kristen refleksjon og bevissthet rundt bruken av sosiale medier.

TEKST HÅVARD JØSSANG

Unge bruk av sosiale medier har fått oppmerksomhet igjen i høst, etter Kantars ferske rapport om medievaner blant unge. Snapchat er mediet de fleste unge bruker daglig. Lovsangsleder og forkynner Thomas Neteland sier til Dagen (26/8) at Snapchat kunne blitt brukt mer av kristne aktører for å nå ut, men at det aldri kan erstatte fysiske møter.

I Misjonssambandet har vi omfavnet mulighetene som sosiale medier bringer. Vi er til stede på flere digitale plattformer – både med evangeliet og med invitasjoner til lokale kristne møter og aktiviteter. Og vi skal nok være på disse plattformene, for det gir strategisk mening.

AVHENGIGHETSSKAPENDE. Som kristne er vi brakt inn i Guds rike, hvor levemåten er herlig annerledes enn verdens. Vi skal være en Guds-rike-stemme i sosiale medier. Tro & Mediers Jarle Haugland maner til at fred og kjærlighet, i stedet for forakt og frykt, må prege kristnes tilstedeværelse i kommentarfelter (Dagen 25/8).

Hva med også å oppmuntre til å kvitte seg med sosiale medier, i det minste som en mulighet? Hva med å advare om utfordringene som sosiale medier bringer, vel så mye som vi oppmuntrer til å utnytte mulighetene?

For de negative sidene ved sosiale medier er man stadig mer klar over. I selvhjelpsverdenen kommer det stadig oppfordringer om å la mobilbruk være på et minimum. Man hører om tech-gründere som har slettet appene de selv var med på å lage, og som ikke lar sine barn og tenåringer ha en smarttelefon engang. For de vet hvordan appene er designet for å holde øynene limt til telefonen. Flere gjør sammenligninger med narkotika eller andre avhengighetsskapende midler, og om sammenligningene ikke er perfekte, er de ikke irrelevante.

KRISTNE MOTSTEMMER. Jeg hører allerede responsen, først og fremst fra meg selv: «Men det er mange positive sider med det». Og det er jo det. De kunne blitt nevnt i fleng, og de er helt legitime. Sosiale medier er et utrolig

effektivt verktøy for en misjonsorganisasjon. På en annen side er den type respons – som Bjørn Gabrielsen skriver i *Skjermslaver* (2020) – «en truende påminnelse om hvilke gisler vi er.»

Og for å være ærlig er det ikke først og fremst de misjonsstrategiske mulighetene som gjør at noe i meg stritter imot forslaget om å bli «avholdsmann» eller i det minste en måteholden skjermbruker.

Jeg har ikke noen gode løsninger. Det er et stort og vanskelig tema. Men jeg synes det er litt rart at det er det sekulære selvhjelpsbiblioteket som virker å rope høyest om et radikalt oppgjør med – eller bare en større bevissthet om – bruken av sosiale medier i våre liv.

Jeg skulle ønske det var noen kristne stemmer som kunne gå foran og vise en annerledes vei, for de av oss som ikke klarer å styre bruken, for de som ikke føler seg fri, men bundet. Hvordan kan Misjonssambandet vise og oppmuntre til refleksjon og økt bevissthet om farene?



Varaordfører Rune Høiseith i Larvik kommune deltok og foretok åpningen med snorklipping.
FOTO: TOR JOHANSEN

NYTT INTERNATBYGG PÅ SOLÅSEN LEIRSTED

Det nye internatbygget på Solåsen ble innviet 24. april 2022 med 200 personer til stede under arrangementet «Vårsprell». Det ble her bedt om Guds rike velsignelse over arbeidet og leirstedet fremover.

Det nye internatbygget er på 600 m² fordelt på to etasjer og har 17 nye rom med 82 nye sengeplasser.

Det er stor virksomhet på Solåsen gjennom leirskole (rekord med 1200 elever i 2022), leirer og andre arrangement.

Stor takk til misjonsvenner og venner av Solåsen for store gaver og rentefrie lån for å finansiere dette viktige byggeprosjektet.

TOR JOHANSEN



TERNINGKAST 10

Slitne etter et skoleår som for noen hadde endt bare timer tidligere, møtte vi spente opp på Solbukta. Noen var redde for å sove borte på et fremmed sted. Noen kjente ingen andre deltakere og var nervøse for hvordan det skulle gå. Da var det godt å få høre før leggetid om at Jesus ikke bare er med oss når det går bra eller når det går dårlig – han er med uansett hvor bra det går, eller hvor dårlig man har det.

Lørdag morgen begynte lenge før planlagt vekking. Dagen gikk slag i slag, med flaggheising, frokost, bibeltime, aktiviteter, sporlek, bading, zalo-skli, kiosk, lek og moro. På kvelden fikk vi høre om det levende vann, og at når vi har funnet vannet må vi

dele det videre.

Da foresatte kom for å hente søndag, sang en gjeng fornøyde barn av full hals «Lær oss å gå». 50 barn som har lært at vi må dele ordet om Jesus videre. Oppdraget er ikke fullført, og de er gira på å gå, gi og be! Noen av barna gav tilbakemelding at «på terningkast 1–6, får leiren 10». «Jeg skal gjemme meg på rommet, så mamma og pappa ikke finner meg, for da kan jeg bli én dag til». «Jeg skulle ønske vi bare kunne være litt til». «Jeg skal komme på alle leirene».

Som leirsjef blir jeg ydmyk av å se Gud virke i disse barnas liv. Er det slitsomt? Ja. Er det verdt det? Absolutt!

MARIANNE P. HOLE

ELEVSTALL

Hvor mange elever startet opp på skolene våre i høst?

Hans Nielsen Hauge VGS – 178 elever

Hurdal Verk FHS – 118 elever

Kristelig Gymnasium – 410 elever på ungdomsskolen og 530 elever på videregående (Misjonssambandet er en av flere eiere)

Kvitsund Gymnas – 122 elever

HÅVARD JØSSANG

PERSONALENDRINGER

Hvem har sluttet og hvem har begynt i Misjonssambandet øst?

Ernst Jan Halsne har sluttet som regionleder, men fortsetter som seniorkonsulent.

Tom Teien begynte som regionleder 8. august.

Natasha Victoria Galland har sluttet som leirkonsulent, og har gått opp i stilling som administrasjonskonsulent til 70%.

Malene Johansen og **Joachim Hodne** har sluttet som trinnledere i Ung:Disippel.

Nyansatte i disse stillingene er **André Hoelgaard** og **Sebastian Hauan**.

Julie Blaker Bekkvik sluttet i stillingen som festivalsjef.

Ivar Magne Auestad har sluttet som pastor i NLM Hamarkirken. **Andreas Karstad** er pastor. Han startet i juni og tok formelt over ansvaret fra 1. september.

Håkon Rydland har sluttet i jobben som menighetsutvikler i NLM Hamarkirken.

Björn Kero er gått over fra midlertidig til fast ansettelse som pastor i Drammen Misjonsforsamling fra juli av.

Sonja Leirvik har gått opp til en 60% stilling som leir- og lagsutvikler Solåsen, Buskerud og Vestfold.

Odd Arild Røen sluttet som barne- og ungdomsarbeider i Stikle/Ørje.

Naomi Egeland Bø har begynt i en 20% stilling i regionen som miljøarbeider på Hans Nielsen Hauge VGS.

Kristoffer Husebråten er ansatt i en midlertidig prosjektstilling som ungdomsarbeider i 15% på Stikle. 01.09–31.12. 22.

Vi ønsker nye medarbeidere varmt velkommen! Og vi vil rette en stor takk for innsatsen til de som avslutter arbeidsforholdet med Misjonssambandet øst for denne gang.

LEDERGRUPPA